

MOS WOLA Warszawa

<http://www.moswola.pl/mos/aktualnosci/10725,Ogolnopolski-Turniej-Mini-Siatkowki-Chlopcow-Trojek-w-Plonsku-rocznik-2006-i-mlo.html>
23.04.2024, 14:29

Strona znajduje się w archiwum.

Ogólnopolski Turniej Mini Siatkówki Chłopców Trójek w Płońsku (rocznik 2006 i młodsze)

MOS I na podium, MOS II - z piątym miejscem. Wszyscy jeszcze ze smakiem turniejowego toru.

PTS Płońsk był gospodarzem dzisiejszego ogólnopolskiego turnieju trójek (2006 i młodsi).

W turnieju wzięło udział 20 drużyn z 8 klubów:

[MOS WOLA Warszawa](#), [Legia Warszawa Siatkówka](#), [UKS Plas Warszawa](#), [KS Zawkrze Mława](#), [KPS Siedlce](#), [Sokół Żuromin](#), [GOSiR Mrozy](#) oraz [PTS Płońsk](#) .

Zespoły rozgrywały mecze w dwóch fazach: I faza grupowa w systemie "każdy z każdym" oraz II faza finałowa wg. w/w systemu - mecze o miejsca.

Boiska siatkarskie były dzisiaj świadkami wielkich emocji: radości, szczęścia ale także łez i sportowej złości.

MOS WOLA był reprezentowany przez dwa zespoły:

Mos I - w składzie: Maciej Drwięga, Jan Frączyk, Maciej Gusta, Mikołaj Klapczyński



Mos II - w składzie: Mikołaj Malinowski, Jeremiasz Sadlok-Lonc, Daniel Chodorowski, Maciej Sobieralski.

MOS I wygrał wszystkie mecze w grupie: odpowiednio z Mławą I i II oraz z Żurominem I. W II fazie grali o miejsca 1-4.

MOS II w swojej grupie przegrał swój pierwszy bardzo wyrównany mecz z Plasem Warszawa, a następnie wygrał dwa mecze z Siedlcami II i Legią III. W II fazie przyszło im walczyć o miejsca 5-8.

Po przerwie obiadowej Mos II wygrał swoje dwa mecze z Żurominem I i Plasem Warszawa. Jedna porażka po bardzo zaciętym meczu na przewagi 28:30 z Siedlcami I.

Mos I w finale wygrał wszystkie mecze z Legią I, Legią II i Płońskiem I. Dzięki temu skończyli turniej na pierwszym miejscu bez porażki w całym turnieju.

Bardzo cieszy wygrana w turnieju MOS I i 5 miejsce MOS II. Najważniejszym było by bardzo młodzi siatkarze wykonywali założenia trenera postawione przed turniejem. Zawodnicy pokazały nad czym jeszcze musimy pracować, by popełniać mniej błędów i grać wygrywać w przyszłości.

Wielkie brawa dla rodziców młodych siatkarzy, którzy wspierali i kibicowali przez cały turniej. Byli jak czwarty zawodnik na boisku.

Turniej w Płońsku należy do bardzo udanych pod względem organizacyjnym. Rodzice wychowanków z Płońska przygotowali wspaniały poczęstunek dla wszystkich trenerów i jeszcze wspanialszą niespodziankę na koniec turnieju – cudownie wyglądające i jeszcze bardziej pyszne torty. Organizatorzy przygotowali dla wszystkich pyszną zupę. Dla zwycięzców przygotowano puchary i medale. Dziękujemy organizatorom za ten turniej i już czekamy na następne.

MOS WOLA

Fotorelacja:



Projekt współfinansuje m.st. Warszawa



Miasto stołeczne Warszawa wspomaga naszych siatkarzy

<https://web.facebook.com/moswola/photos/pcb.1624349160957306/1624343834291172/?type=3&theater>

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)